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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrna k
az Országgyű lés elnöke

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyűlésről szóló 2012 . évi
XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 .
(II . 24 .) OGY határozat 124 . § (1) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani Kásler Miklós Emberi Erőforrások Minisztériumát vezet ő miniszter Úrhoz

„Kivizsgálták-e már a fogyatékossággal él ők bércsökkenésének ügyét? ”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Április elsejétől a munka-rehabilitáció keretében foglalkoztatott fogyatékossággal él ők
úgynevezett fejlesztési jogviszony keretében dolgozhatnak tovább . Míg áprilisig a
minimálbér 30%-áért, addig most már csak a legkisebb kötelez ő órabér 30%-áért
dolgozhatnak . Ez óránként 220 forintot jelent a korábbi körülbelül 500 forint helyett . Egy
négy órában foglalkoztatott bére így a korábbi 35 .000 forintról 14 .000 forintra csökkent .
Azok kapnak ilyen ellátást, akik korábban semmiféle, az ellátás folyósításához szüksége s
vizsgálaton nem vettek részt, hiszen a munka-rehabilitáció lényege, hogy bármilyen
fogyatékosság mellett is tudjanak dolgozni az érintettek . A problémát már korábban i s
jeleztük a tárca felé, azonban nem kaptunk érdemi választ arra vonatkozóan, hogy ez
ténylegesen kiket érinthet, valamint arra sem, hogy miért volt szükség a korábbi szabályo k
megváltoztatására . Nyitrai Imre, akkori szociálpolitikáért felel ős helyettes államtitkár,
minisztériumi vizsgálatot ígért , néhány hónapja az ügyben, azonban értesüléseink szerint ez a
mai napig nem kezd ődött el .

Mikor indít vizsgálatot a minisztérium ebben az ügyben ?

Miért volt szükség a,korábbi szabályok módosítására ?

Amennyiben csökkent egy munkavállaló bére, tervezik-e, hogy a kies ő összeget, akár
visszamenő leg is pótolják majd ?

Tisztelettel várom válaszát !
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